Fra: Ann Karin Mellingen (annmel@trondelagfylke.no)

Sendt: 27.05.2021 09:12:12

Til: Ann-Inger Leirtre; Berit Johanne Kapelrud; Egil Haugbjerg; Hildur Fallmyr (kfallmyr@online.no); Kirsti Nilsen;
Laila Roel; Rolf Inge Furuhaug; Sveinung Gundersen; Aage Borrmann

Kopi: Arne Silset; Brynhild Leeng; Finn Ree; Johannes Brandtzaeg; Karin Talmo; Kristin Amundsen; Odd-Harald
Bjerney (oddhbjo@gmail.com); Tor Erik Jensen; Aagot Glase; Anne Kari Minsaas; Bjern, Inga Margrethe Eira
(Inga.Margrethe.Eira. Bjorn@samediggi.no); Eli Stafne Aslekk; Endre Malsleth; Evy Anita Stensen
(evy.anita.stensen@snasa.kommune.no); Hilde Storkjerren; Jeanette. Valseth@steinkjer.kommune.no; Lill Merethe
Bye; Liv Thun (liv.thun@online.no); Pensjonsitforbundet Trendelag; Ragnhild Stavne Bolme; Storstad, Inger
(inger.storstad@verdal. kommune.no); Torunn E. Grennesby (torunn.gronnesby(@overhalla. kommune.no); Trondheim
Eldrerad, ved sekreteer; Flatanger kommune; Frosta kommune; Froya kommune; Grong kommune; Heim kommune;
Hitra kommune; Holtalen kommune; Hoylandet kommune; Inderoy kommune; Postmottak Indre Fosen kommune;
post; Levanger kommune; Lierne kommune; Malvik kommune; Melhus kommune; Meraker kommune; Midtre
Gauldal kommune; Namsos kommune (postmottak@namsos.kommune.no); Namsskogan kommune; Naregysund
kommune; Oppdal kommune; Orkland kommune; Postmottak Osen kommune; Overhalla kommune; Rennebu
kommune; Rindal kommune; Reros kommune; Rayrvik kommune (postmottak@royrvik. kommune.no); Selbu
kommune; Skaun kommune; Snésa kommune; Steinkjer kommune; Stjerdal kommune; Trondheim kommune; Tydal
kommune; Verdal kommune; Postmottak @rland; Postmottak Afjord kommune

Emne: Mgteprotokoll fra mete 1 Eldrerddet Trendelag 25. mai 2021

Vedlegg: Moteprotokoll Eldrerddet Trondelag sitt mete 25.05.2021.PDF;Presentasjon tema Beerekraft
samfunnsplanlegging, Eldrerddets ,mate 25.05.21.pptx;Presentasjon pr 25.05.21 Utfordringsdokumentet ved
Sveinung Salater.pdf;Presentasjon AtB_ Eldreradets mete 25. mai 21, Bjorn Roger Nostberg.pdf

Vedlagt oversendes protokoll og presentasjoner fra ovennevnte mgte.

Alle saksdokumenter er publisert pa fylkeskommunens hjemmeside under Eldreradet Trgndelag sitt mgte 25. mai
2021 (fglg lenke).

Med vennlig hilsen
Ann Karin Mellingen
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